NHS

Maidstone and
Tunbridge Wells

NHS Trust

Ref: FOI/GS/ID 6077

Please reply to:

FOI Administrator

Trust Management

Maidstone Hospital

Hermitage Lane

Maidstone, Kent

ME16 9QQ

Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net

03 April 2020
Freedom of Information Act 2000

| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to Mobile Healthcare facilities.

You asked:

1. Please specify the number of mobile healthcare facilities that are currently
deployed i.e. in use by your trust (a. mobile operating theatres, b. mobile
endoscopy suites and c. mobile imaging units are mobile (relocatable) units
that are temporarily brought to a trust by a third party provider): FY 19/20,
Past 5 years

a. Mobile operating theatre

b. Mobile endoscopy suites

c. Mobile imaging units

2. Please specify the average mobile healthcare facility deployment and fee
(Please specify weekly or monthly) for the listed types (a,b,c), please leave
blank if not applicable (a. mobile operating theatres, b. mobile endoscopy
suites and c. mobile imaging units are mobile (relocatable) units that are
temporarily brought to a trust by a third party provider):

a. Mobile operating theatre

b. Mobile endoscopy suites

c. Mobile imaging units

FY 19/20 (£)

Deployment fee (£)

Weekly

Monthly

3. Please specify the number of imaging units you have currently in use in
your trust?

a. MRI

b. CT Scanner

c. PET CT Scanner

FY 19/20 (£)



Deployment fee (£)
Weekly
Monthly

Trust response:

Please see the following table.
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